
Störungsbehebungen

Wasserseitige Probleme betreffend

Revisionen (einzelne nach Bedarf oder  
als Abonnement)

Oelbrenner

Heizkörper und Geräte

Brenner (Oelheizungen)

Elektroheizungen

Fussbodenheizung

Elektroheizungen

Wärmepumpen

Umwälzpumpen

Wärmepumpen

und vieles mehr ...

Klimaanlagen

Sanitär

Rinnstellen

und vieles mehr ...

Kontaktieren Sie uns, wir übernehmen! Ihre Zufriedenheit hat bei uns 

oberste Priorität. Unser Kundendienst steht Ihnen für Reparaturen, Unter-

halt und Sanierungsaufträge jederzeit gerne zur Verfügung. Sie erreichen 

uns in dringenden Fällen auch ausserhalb der Bürozeiten via Pikettdienst.

office@riedoclima.ch www.riedoclima.ch

Wir übernehmen!

K U N D E N D I E N S T

Boilerentkalkungen und Durchspülen  
der Fussbodenheizung

Unterhaltsarbeiten  
gebäudetechnischer Anlagen

Heizungssanierungen (Wärmeerzeuger,  
Brauchwarmwasser und Verteilungen)

K O N T A K T I E R E N  S I E  U N S

Kundendienst werktags:

24h - Pikett bei Notfällen:

Telefon:

Telefon:

E-Mail:
026 492 24 24

079 634 78 29

service@riedoclima.ch

und vieles mehr ...

I H R E  A N S P R E C H P A R T N E R

Olivier Raetzo olivier.raetzo@riedoclima.ch

Fredy Brünisholz fredy.bruenisholz@riedoclima.ch

Düdingen

Olivier Conde olivier.conde@riedoclima.chLausanne

Patrick Duperrex patrick.duperrex@riedoclima.ch

Sylvain Hermand sylvain.hermand@riedoclima.chNeuchâtel

Alessandro Nobel alessandro.nobel@riedoclima.chBern

Igor Pavic igor.pavic@riedoclima.ch

Xavier Eggertswyler xavier.eggertswyler@riedoclima.chBulle

Tobias Imboden tobias.imboden@riedoclima.ch
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office@riedoclima.ch www.riedoclima.ch

... in deutscher und französischer SpracheWir sind immer für Sie da ...

Bereit für jeden Einsatz!

24/7/365


